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همزمان با سالروز فتح خرمشهر، همایش یادبود شهدای 
روحانی با حضور بیش از 300 نفر از طلاب شاهد و ایثارگر 
در جوار حرم مطهر رضوی برگزار شد. به گزارش خراسان 
رضــوی، صبح دیــروز سالن همایش های بنیاد پژوهش 
های آستان قدس رضوی شاهد برگزاری همایش یادبود 

شهدای روحانی بود. 

مردم ایران در مقابل سختی ها مقاومت می کنند	 
در این مراسم »عابدین عابدی مقدم« مدیر کل بنیاد شهید 
و امور ایثار گران خراسان رضوی به نقش رزمندگان در 
عملیات آزاد ســازی شهر خرمشهر اشــاره کرد و گفت: 
امــیــدواریــم در همه عرصه ها ملت ایــران همانند فتح 
خرمشهر پیروز و شاد باشند. وی تصریح کرد: در عملیات 
ــازی خرمشهر کــار به جایی رسید که در جاده  آزاد س
خرمشهر - اهـــواز بین نیروهای عــراقــی و رزمندگان 
کشورمان جنگ تن به تن صورت گرفت. درگیری ها خیلی 
شدید بود، امکانات به سختی می رسید و اگر امام )ره( 
فرمودند »خرمشهر را خدا آزاد کرد« واقعا باید به این مسئله  
اعتقاد داشته باشیم.وی تاکید کرد: آزادی خرمشهر نشان 
داد که مردم ایران در مقابل سختی ها مقاومت می کنند و 

این عملیات به دنیا نشان داد که چطور ایرانیان می توانند 
با وجود سختی ها در همه عرصه ها موفق باشند.»حسن 
رحیم پور ازغــدی« که  دیگر سخنران این مراسم بود به 
موضوع اقتصاد مقاومتی پرداخت و اظهار کرد:  اگر می 
خواهیم در جامعه اقتصاد مقاومتی که رهبر معظم انقلاب 
به آن تاکید دارنــد محقق شود باید انسجامی در درون 
اقتصاد حاکم باشد و اندیشه های متناقض در آن نباشد. 
وی با بیان این که کارکرد نظام بانکی کشور با اقتصاد 
مقاومتی  متناقض است افــزود: هم اکنون نظام بانکی 
شرایطی را به وجود آورده که در مقابل اقتصاد مقاومتی 
قرار گرفته است. ضمن این که در اقتصاد مقاومتی حقوق 
کارگر تامین اجتماعی و دیگر قشرهای اجتماعی نباید 
نادیده گرفته شود. وی تصریح کرد: اقتصاد مقاومتی باید 
مردمی، عادلانه، مولد و حامی تولید باشد تا این اقتصاد را 
داشته باشیم.از طرفی در خیلی از جاها مشاهده می شود 
که مانع تراشی در مقابل اقتصاد مقاومتی وجود دارد ولی 
چون شاکی خصوصی ندارد  قوه قضاییه وارد نمی شود. 
وی نظارت بر بنگاه های اقتصادی را  یکی دیگر از مولفه 
های تحقق اقتصاد مقاومتی دانست و افزود: اگر نظارت 
بود اختلاس های میلیاردی صورت نمی گرفت، به ویژه 

این که کارکرد بانک ها برای تحقق اقتصاد مقاومتی باید 
شفاف باشد. وی تاکید کرد: بعد از گذشت 37 سال از 
انقلاب وقتی مردم ببینند که امکانات رفاهی دست برخی 
افراد است این جا اقتصاد مقاومتی چه معنی دارد؟ اقتصاد 
مقاومتی جدا از عدالت اقتصادی و زهد عالمان و حاکمان 
نیست و با پاک بودن علما، حاکمان و مدیران  اقتصاد 

مقاومتی تحقق می یابد.

سند 2030 نمادی از یک جامعه سکولار است 	 
وی همچنین سند 2030  را که برای کشورها نوشته شده 
است به عنوان توضیح المسائل غربی ها برای کشورها 
دانست و گفت: این سند نمادی از یک جامعه سکولار 
است که کشورها را ملزم می کند با پول و سرمایه خودشان 
در خدمت غربی ها باشند و اگر به بند های این سند توجه 
کنیم موارد صریح ضد اسلامی در آن مشاهده می شود.این 
استاد حوزه و دانشگاه همچنین به خصوصیات  معماری و 
شهرسازی اسلامی پرداخت و گفت: مسئله شهر مذهبی 
فقط ظاهرش نیست، متاسفانه در زمینه آموزش و دروس  
حوزه های علمیه به مدیریت شهری و معماری اسلامی 
اهمیت داده نمی شود.  رحیم پور ازغدی با اشاره به برخی 

مشکلات موجود در مشهد نیز اظهار کرد: مسئله شهر فقط 
زائر نیست، فقط بحث موسیقی یا حجاب و این ها نیست، 

هر چند این ها خیلی مهم است اما فقط این ها نیست. 

اگر جامعه را درست نشناسید، منتظر هر اتفاقی 	 
باشید

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی افزود:لایه های دوم 
و سوم خیلی خطرناک تر است و در لحظات خاص فوران 
می کند. بعد اگر جامعه را درست نشناسید، باید منتظر 
هر اتفاقی حتی کنار حرم امام رضا)ع( باشید، اگر نفهمید 
زیر پوست خانواده ها و مدرسه ها دارد چه می گذرد. وی 
با ذکر نمونه ای گفت: در همین مشهد، فردی تعریف می 
کرد سال گذشته در ظهر یکی از روزهــای ماه رمضان، 
کلاسی بود با 30 تا 40 نفر استاد و دانشجو، مذهبی و 
غیرمذهبی، چادری و غیر چادری، یک نفر برای موضوعی 
شیرینی آورده بود و تعارف کرد، همه شیرینی را خوردند 
به غیر از من! در شهر امام رضا)ع( مثلا  نگران کنسرت و 
این ها هستیم، که خوب هم هست، باید هم باشیم، بعد 
موسیقی زیرزمینی مشهد و یک شهر دیگر در کشور اول 
است.  موسیقی زیر زمینی یعنی موسیقی هایی که چکشی 

علنی ضد دین در شهر مقدس مشهد است. اما این ها را 
کسی نمی بیند و به چشم کسی نیامده است.  وی ادامه 
داد: در ادارات و وزارتخانه هایش این که کسی رشوه می 
گیرد یا نمی گیرد، خیلی کسی درباره آن حساس نیست، 
شهر اسلامی گویا تعریف محدودی پیدا کرده است. یک 
بعد از این شهر اسلامی اقتصاد مقاومتی است. چه تعداد 
کارخانه، کارگاه و مزرعه در سال فعال می شود و چه 
تعداد تعطیل می شود؟ دادگاه و قوه قضاییه در چه پرونده 
های اقتصادی، چه زمانی و چگونه باید وارد شود؟ جایی 
از کنار حق کشی های بزرگ عبور شود و بگوییم کسی 
شکایت نکرده است، مگر باید حتما کسی شکایت کند؟ 
قوه قضاییه شاکی و دادستان عمومی است. خیلی جاها 
ظلم اقتصادی و نابودی و مانع تراشی در برابر اقتصاد 
مقاومتی بود منتها مثلا چون شاکی خصوصی نداشت، 
قوه قضاییه وارد نشد. حکم قضایی را نباید جدا از حکم 

اقتصادی تعریف کرد. 

شهدا اسطوره های ترویج فرهنگ ایثار	 
ــلام والمسلمین  در ایــن همایش همچنین حجت الاس
احمدزاده رئیس مجمع طلاب شاهد و ایثار گر خراسان 
رضوی گفت: هویت این مجمع ترویج فرهنگ شهادت و 
ایثار است. وی افزود: شهدا به عنوان اسطوره های ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت هستند و در مراکز آموزشی جوانان 
باید شهدا، جانبازان و ایثار گران را به عنوان اسطوره 

معرفی کرد.

در همایش یادبود شهدای روحانی مطرح شد : 

اظهارات رحیم پور ازغدی درباره موسیقی زیر زمینی،سند2030  و اقتصاد مقاومتی
...از میان خبرها

در مراسم افتتاح بوستان ترافیک عنوان شد 

رتبه برتر کاهش تصادفات 
جاده ای برای خراسان رضوی 

فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت سال گذشته این 
استان در کاهش آمار تصادفات جاده ای به رتبه اول کشور 
دست یافت. به گزارش خراسان سردار بهمن امیری مقدم 
در مراسم افتتاح بوستان ترافیک با بیان این مطلب گفت در 
دهه 80 سالانه 28هزار نفر بر اثر تصادفات جاده ای جان 
خود را از دست می دادند  اما در حال حاضر این آمار به 15 

هزار و 500 نفر رسیده است . 
وی با انتقاد از سازندگان خودروهای بی کیفیت گفت 
آنهایی که خودروی بی کیفیت تولید می کنند در مقابل 
دادگاه الهی چه پاسخی خواهند داد که همچنان مدعی 
افزایش تولید هستند و همچنان مردم با خرید این خودروها 

کشته می شوند.
وی با اشاره به این که 6درصد از درآمدهای کشور صرف 
هزینه هــای ناشی از تصادفات می شــود، بیان کــرد: با 
این درآمدها می توان برای تعداد زیــادی از شهروندان 
اشتغال ایجاد کرد. امیری مقدم افزود: لیست خودروهای 
دولتی متخلف را به سازمانها و نهادهای مربوطه اعلام 
کردیم و مدیران این دستگاه ها با استقبال از اقدام ما هر 
ماه استعلام تخلفات صورت گرفته را دریافت کرده و با 

رانندگان متخلف خود برخورد می کنند. 

توسعه فرهنگ رانندگی با همکاری تمام دستگاه ها 	 
سید صولت مرتضوی شهردار مشهد در این مراسم با بیان 
این که باید به زیرساخت های حمل و نقل توجه بیشتری 
شود، افزود: مقررات راهنمایی و رانندگی ، آموزش سبک 
زندگی و چگونگی زیستن است و در این راه همکاری های 
مناسبی میان شهرداری ، پلیس و آموزش و پرورش انجام 
شده است .  وی تصریح کرد: نظارت و پایش رفتارهای 
نابهنجار همواره در دستور کار پلیس است و با این اقدام 
طی سال های اخیر 25 تا 30 درصد از تصادفات جرحی و 
فوتی کاهش یافته است. وی عنوان کرد: بهترین سن برای 
آموزش مقررات راهنمایی و رانندگی مقطع دبستان و پیش 
دبستانی است.  هوشنگ غلام زاده معاون حمل و نقل و 
ترافیک شهردار مشهد نیز گفت: این بوستان در زمینی به 
مساحت 32 هزار متر و با زیربنای 3هزار متر مربع ، با هزینه 
کرد 9 میلیارد تومان اجرا و ساخته شده است. وی افزود: 
در این بوستان به دانش آموزان و مقاطع پیش دبستانی 

آموزش های ترافیکی داده خواهد شد.


